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Wojewódzka Liga Dzieci 2024/25 runda IV

Zielona Góra, 11.4.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 25m dowolny Open

11.04.2025 Konkurencja PK Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 Aktogan Oliwia 14 TP Zielona Góra NT

2 Gołębiowska Patrycja 14 TP Zielona Góra NT

3 Bańkowska Magda 14 UKS Delfinek Legnica NT

4 Ziemanko Martyna 14 TP Zielona Góra NT

5 Postel Laila 14 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 2

2 Kobiałka Wiktoria 14 TP Zielona Góra NT

3 Sudorowska Hanna 14 TP Zielona Góra NT

4 Krawczyk Nina 14 TP Zielona Góra NT

5 Rurkowska Adrianna TP Zielona Góra NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 25m dowolny Open

11.04.2025 Konkurencja PK Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Urbanus Herman 15 TP Zielona Góra NT

3 Pikuła Jakub 15 TP Zielona Góra NT

4 Ireniuk Oleksandr 15 TP Zielona Góra NT

5 Jablonski Patrick 15 MKP Szczecin 18.00

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny Open

11.04.2025 Konkurencja PK Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 Nitecka Maja 14 TP Zielona Góra NT

2 Andriichuk Mirra 14 UKS Delfinek Legnica 43.99

3 Pietrowska Apolonia 03 TP Zielona Góra NT

4 Serdiuk Julia 12 TP Zielona Góra NT

5 Kamińska Alicja 11 TP Zielona Góra NT

6 Urbanus Ewa 14 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 2

1 Trokhimiets Weronika 12 TP Zielona Góra NT

2 Fenko Sofiia 15 UKS Delfinek Legnica 39.47

3 Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 32.75

4 Żeno Milena 14 Aquarius MOSiW Międzyrzecz 32.83

5 Łyłyk Ewa 13 TP Zielona Góra NT

6 Ładziak Mia 15 MKP Szczecin 41.17
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Wojewódzka Liga Dzieci 2024/25 runda IV

Zielona Góra, 11.4.2025

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny Open

11.04.2025 Konkurencja PK Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Shuraiev Dima 14 TP Zielona Góra NT

3 Backiel Antoni 14 TP Zielona Góra NT

4 Pielasa Mikołaj 15 LARiSW Gubin 49.21

Seria 2 z 4

2 Knopik Jakub 13 TP Zielona Góra NT

3 Grobelny Marcel 12 TP Zielona Góra NT

4 Kabała Aleksy 12 TP Zielona Góra NT

5 Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 4

1 Fedor-Szczerek Filip 11 TP Zielona Góra NT

2 Ślusarczyk Mikołaj 10 TP Zielona Góra NT

3 Bukowski Igor 11 TP Zielona Góra NT

4 Backiel Jan 11 TP Zielona Góra NT

5 Rosiński Jakub 11 TP Zielona Góra NT

6 Olejniczak Oskar 10 TP Zielona Góra NT

Seria 4 z 4

1 Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 31.21

2 Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 32.06

3 Wilant Bronisław 15 MKP Słowianka Gorzów 32.21

4 Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 32.82

5 Kharchuk Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica 35.24

6 Wykurz Patryk 14 UKS Delfinek Legnica 37.88

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m dowolny Rocznik 2016 - 2017

11.04.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 Pikuła-Skwarek Julia 16 UKS ZSMS Zielona Góra NT

3 Nitschke Lena 17 TP Zielona Góra NT

4 Pietrzak-Tarnowska Anna 16 TP Zielona Góra NT

5 Kołodziej Maria 17 LARiSW Gubin 30.21

Seria 2 z 3

1 Berezowska Bianka 16 UKS ZSMS Zielona Góra NT

2 Domagała Hanna 16 UKS ZSMS Zielona Góra NT

3 Kulpa Zuzanna 16 TP Zielona Góra 45.15

4 Skibińska Laura 16 UKS ZSMS Zielona Góra NT

5 Akdogan Julia 16 TP Zielona Góra NT
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Wojewódzka Liga Dzieci 2024/25 runda IV

Zielona Góra, 11.4.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 3 z 3

1 Ścibisz Natasza 17 SKP Żaglica Żagań 28.20

2 Piotrowska Maja 16 UKS ZSMS Zielona Góra 27.51

3 Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 19.57

4 Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 22.10

5 Kroczak Matylda 17 SKP Żaglica Żagań 27.95

6 Dobaczewska Olimpia 16 UKS ZSMS Zielona Góra 34.14

Konkurencja 6 Chłopców, 25m dowolny Rocznik 2016 - 2017

11.04.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 Pielasa Maciej 17 LARiSW Gubin 29.31

3 Czuchman Mateusz 17 TP Zielona Góra NT

4 Kaczmarek Jan 17 TP Zielona Góra NT

5 Szwed Wojciech 16 LARiSW Gubin 28.00

Seria 2 z 5

1 Pabich Mateusz 16 TP Zielona Góra NT

2 Skyba Andrii 17 UKS ZSMS Zielona Góra NT

3 Ludwikowski Artur 16 UKS ZSMS Zielona Góra NT

4 Kowalski Karol 17 TP Zielona Góra NT

5 Trokhymets Volodymyr 16 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 5

2 Zaborowski Maksymilian 16 TP Zielona Góra NT

3 Wielgosik Antoni 16 SKP Żaglica Żagań 35.35

4 Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

5 Dunajewski Krzysztof 17 TP Zielona Góra NT

Seria 4 z 5

1 Pawłowski Antoni 16 TP Zielona Góra 30.70

2 Jankowski Dorian 16 UKS ZSMS Zielona Góra 24.58

3 Mięsiak Jacek 16 TP Zielona Góra 24.01

4 Andrzejak Wiktor 16 TP Zielona Góra 24.09

5 Szczublewski Marcel 16 UKS ZSMS Zielona Góra 25.38

6 Yevdokymov Andrii 17 UKS ZSMS Zielona Góra 30.93

Seria 5 z 5

1 Sołtysek Konrad 16 UKS ZSMS Zielona Góra 22.20

2 Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 18.99

3 Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 16.55

4 Kuźmiński Franciszek 16 UKS ZSMS Zielona Góra 17.94

5 Rurkowski Aleksander 16 UKS ZSMS Zielona Góra 20.01

6 Głuszcz Oliwier 16 UKS ZSMS Zielona Góra 23.25



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 11.04.2025 17:05 - Strona 4

Wojewódzka Liga Dzieci 2024/25 runda IV

Zielona Góra, 11.4.2025

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2012 - 2015

11.04.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra NT

3 Wyrwas Aneta 14 TP Zielona Góra NT

4 Raczyńska Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT

Seria 2 z 7

1 Wieniawa -Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

2 Skulska Nadia 14 TP Zielona Góra 1:19.38

3 Garnek Izabella 13 SKP Żaglica Żagań 1:03.42

4 Fenko Sofiia 15 UKS Delfinek Legnica 1:06.85

5 Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra NT

6 Zbaraszczuk Zuzanna 13 UKS ZSMS Zielona Góra NT

Seria 3 z 7

1 Kowalik Lena 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.58

2 Ładziak Mia 15 MKP Szczecin 1:00.10

3 Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 59.26

4 Pyra Aniela 13 UKS ZSMS Zielona Góra 59.39

5 Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:01.32

6 Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.71

Seria 4 z 7

1 Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 58.04

2 Andriichuk Mirra 14 UKS Delfinek Legnica 55.68

3 Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 53.28

4 Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 54.13

5 Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 57.55

6 Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań 58.90

Seria 5 z 7

1 Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 51.99

2 Dereń Zofia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 50.28

3 Grzywacz Julia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 48.71

4 Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 49.35

5 Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 50.54

6 Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 53.09

Seria 6 z 7

1 Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 48.24

2 Małocha Nina 13 UKS ZSMS Zielona Góra 46.22

3 Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 46.13

4 Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 46.19

5 Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 47.48

6 Bańkowska Magda 14 UKS Delfinek Legnica 48.36
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Wojewódzka Liga Dzieci 2024/25 runda IV

Zielona Góra, 11.4.2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 7 z 7

1 Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 45.14

2 Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 44.25

3 Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 42.90

4 Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 43.25

5 Żeno Milena 14 Aquarius MOSiW Międzyrzecz 45.11

6 Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 45.95

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2012 - 2015

11.04.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

1 Pusz Karol 13 UKS ZSMS Zielona Góra NT

2 Franaszek Olivier 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT

3 Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT

4 Yurkevych Yehor 14 TP Zielona Góra NT

5 Petela Adam 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

6 Litwinowicz Igor 15 LARiSW Gubin 49.25

Seria 2 z 8

1 Błaszczyk Lech 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

2 Zembik Iwo 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

3 Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra NT

4 Biriukov Nazar 13 UKS ZSMS Zielona Góra NT

5 Wetzel-Kopaczyński Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT

6 Owczarek Gabriel 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT

Seria 3 z 8

1 Sztyber Jakub 13 TP Zielona Góra NT

2 Zhurun Volodymyr 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT

3 Wywiórka Dawid 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

4 Biliavskyi Kiril 12 UKS ZSMS Zielona Góra NT

5 Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra NT

6 Insiński Natan 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

Seria 4 z 8

1 Jankowski Wojciech 14 TP Zielona Góra NT

2 Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:05.68

3 Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 1:01.72

4 Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 1:03.00

5 Wykurz Patryk 14 UKS Delfinek Legnica 1:10.07

6 Hozakowski Stanisław 14 TP Zielona Góra NT

Seria 5 z 8

1 Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:00.03

2 Felger Michał 14 TP Zielona Góra 57.20

3 Pietraszkiewicz Igor 12 SKP Żaglica Żagań 55.02

4 Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 55.97

5 Jablonski Patrick 15 MKP Szczecin 57.27

6 Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 1:00.69
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Wojewódzka Liga Dzieci 2024/25 runda IV

Zielona Góra, 11.4.2025

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 6 z 8

1 Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 53.98

2 Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 53.35

3 Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 50.30

4 Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 52.81

5 Komarnytskyi Matvii 13 UKS ZSMS Zielona Góra 53.60

6 Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 54.99

Seria 7 z 8

1 Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 49.97

2 Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 47.55

3 Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 45.83

4 Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 46.59

5 Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 48.97

6 Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 50.20

Seria 8 z 8

1 Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 44.10

2 Wilant Bronisław 15 MKP Słowianka Gorzów 42.00

3 Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 39.89

4 Kharchuk Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica 41.54

5 Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 43.81

6 Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 44.12

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m zmienny Rocznik 2012 - 2015

11.04.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań NT

3 Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT

4 Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 7

1 Wyrwas Aneta 14 TP Zielona Góra NT

2 Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra NT

3 Skulska Nadia 14 TP Zielona Góra NT

4 Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań NT

5 Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra NT

Seria 3 z 7

1 Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra NT

2 Zbaraszczuk Zuzanna 13 UKS ZSMS Zielona Góra NT

3 Wieniawa -Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

4 Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań NT

5 Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra NT

6 Raczyńska Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT
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Wojewódzka Liga Dzieci 2024/25 runda IV

Zielona Góra, 11.4.2025

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 4 z 7

1 Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 2:30.12

2 Pyra Aniela 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:58.83

3 Fenko Sofiia 15 UKS Delfinek Legnica 1:51.45

4 Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 1:52.53

5 Kowalik Lena 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:59.18

6 Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra NT

Seria 5 z 7

1 Andriichuk Mirra 14 UKS Delfinek Legnica 1:48.22

2 Grzywacz Julia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:43.59

3 Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 1:40.03

4 Bańkowska Magda 14 UKS Delfinek Legnica 1:40.62

5 Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 1:46.89

6 Ładziak Mia 15 MKP Szczecin 1:48.87

Seria 6 z 7

1 Dereń Zofia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:37.54

2 Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:34.72

3 Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 1:32.10

4 Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:32.88

5 Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.36

6 Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 1:38.83

Seria 7 z 7

1 Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 1:30.03

2 Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:25.50

3 Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:22.81

4 Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:23.26

5 Żeno Milena 14 Aquarius MOSiW Międzyrzecz 1:26.36

6 Małocha Nina 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:31.78

Konkurencja 10 Chłopców, 100m zmienny Rocznik 2012 - 2015

11.04.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 Pietraszkiewicz Igor 12 SKP Żaglica Żagań NT

3 Yurkevych Yehor 14 TP Zielona Góra NT

4 Litwinowicz Igor 15 LARiSW Gubin 1:36.21

Seria 2 z 9

2 Pielasa Mikołaj 15 LARiSW Gubin 1:36.00

3 Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra NT

4 Insiński Natan 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

5 Biriukov Nazar 13 UKS ZSMS Zielona Góra NT
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Wojewódzka Liga Dzieci 2024/25 runda IV

Zielona Góra, 11.4.2025

Konkurencja 10, Chłopców, 100m zmienny

Seria 3 z 9

1 Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra NT

2 Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań NT

3 Franaszek Olivier 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT

4 Błaszczyk Lech 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

5 Felger Michał 14 TP Zielona Góra NT

6 Petela Adam 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

Seria 4 z 9

1 Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra NT

2 Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra NT

3 Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra NT

4 Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra NT

5 Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra NT

6 Zhurun Volodymyr 14 UKS ZSMS Zielona Góra NT

Seria 5 z 9

1 Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra NT

2 Sztyber Jakub 13 TP Zielona Góra NT

3 Zembik Iwo 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

4 Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra NT

5 Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin NT

6 Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra NT

Seria 6 z 9

1 Wywiórka Dawid 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

2 Hozakowski Stanisław 14 TP Zielona Góra NT

3 Owczarek Gabriel 14 UKS ZSMS Zielona Góra 2:22.68

4 Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 2:52.62

5 Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra NT

6 Jankowski Wojciech 14 TP Zielona Góra NT

Seria 7 z 9

1 Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 2:11.02

2 Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:49.47

3 Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:47.36

4 Wykurz Patryk 14 UKS Delfinek Legnica 1:48.42

5 Pusz Karol 13 UKS ZSMS Zielona Góra 2:04.61

6 Wetzel-Kopaczyński Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 2:18.66

Seria 8 z 9

1 Jablonski Patrick 15 MKP Szczecin 1:43.61

2 Kharchuk Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica 1:38.14

3 Wilant Bronisław 15 MKP Słowianka Gorzów 1:36.77

4 Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:37.89

5 Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:40.76

6 Komarnytskyi Matvii 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:44.53
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Wojewódzka Liga Dzieci 2024/25 runda IV

Zielona Góra, 11.4.2025

Konkurencja 10, Chłopców, 100m zmienny

Seria 9 z 9

1 Biliavskyi Kiril 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:31.54

2 Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:24.99

3 Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.21

4 Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:20.75

5 Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:28.42

6 Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:35.27

Konkurencja 11 4 x 50m klasyczny Rocznik 2012 - 2013

11.04.2025 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 TP Zielona Góra 1 TP Zielona Góra NT
Osiewicz Henryk, Wysoczański Maksymilian, Szmajda Marcel, Lisowski Filip

2 KP Totis Viribus Świebodzin 1 KP Totis Viribus Świebodzin NT
Leśniak Mikołaj, Lubieniecki Hubert, Sadkowski Kacper, Grzesik Maria

3 UKS ZSMS Zielona Góra 2 UKS ZSMS Zielona Góra NT
Biliavskyi Kiril, Boduch Oliver, Czerwińska Anna, Salagierska Martyna

4 UKS ZSMS Zielona Góra 1 UKS ZSMS Zielona Góra NT
Żmuda Liwia, Jaśniewski Marcel, Szała Filip, Szlaga Mikołaj

5 SKP Żaglica Żagań 1 SKP Żaglica Żagań NT
Łuźniak Natalia, Suszka Helena, Paterek Julia, Pietraszkiewicz Igor

Konkurencja 12 4 x 50m klasyczny Rocznik 2014 - 2015

11.04.2025 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 UKS Delfinek Legnica 1 UKS Delfinek Legnica NT
Bańkowska Magda, Wykurz Patryk, Fenko Sofiia, Andriichuk Mirra

2 TP Zielona Góra 2 TP Zielona Góra NT
Felger Michał, Yurkevych Yehor, Hozakowski Stanisław, Pluciński Jan

3 SKP Żaglica Żagań 1 SKP Żaglica Żagań NT
Kozak Zoe, Nowak Aleksandra, Świątek Hanna, Kowalska Kaja

4 TP Zielona Góra 1 TP Zielona Góra NT
Bojanowska Zofia, Lubieniec Gracjan, Przybyła Karolina, Kapała Michalina

5 UKS ZSMS Zielona Góra 2 UKS ZSMS Zielona Góra NT
Sapalenko Yelyzaveta, Kasprzyk Amelia, Wetzel-Kopaczyński Kamil, Zembik Iwo

6 UKS ZSMS Zielona Góra 1 UKS ZSMS Zielona Góra NT
Naplocha Kamil, Raczyńska Hanna, Owczarek Gabriel, Szlaga Julian


